
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

16 березня  2023 року        м. Чернігів № 173

Про присвоєння адрес 
об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 
звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  
№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Присвоїти адресу об’єкту будівництва: 

1.1. Багатоповерховому житловому будинку № 9 (будівельний номер) з 
вбудованими приміщеннями для улаштування магазинів комунального 
підприємства «Чернігівбудінвест» Чернігівської міської ради, який будується 
на підставі дозволу на виконання будівельних робіт у третьому мікрорайоні 
житлового району «Масани» – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Незалежності, будинок 23».

1.2. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-
7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власних житлових квартир № 180 та № 181 для 
влаштування однієї житлової квартири на восьмому поверсі багатоквартирного 



житлового будинку № 21 по вулиці Незалежності – Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 21, квартира 180/181.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                           Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


